                                               УТВЕРЖДАЮ

Начальник управления культуры и спорта

администрации Починковского муниципального

 района Нижегородской области

                                начальник ________________  Л.Н.Болушева

                                (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

                                «__» _________________ 20__ г.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 2
	


на 20_16_ год

	
	
	 Коды  

	Наименование муниципального учреждения 

(обособленного подразделения)        _МБУК   «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» Починковского муниципального района Нижегородской области
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата
	

	Виды    деятельности   муниципального 

учреждения (обособленного подразделения)

«Деятельность библиотек, архивов,учреждений клубного типа», 

______________________________________________________
	по 

сводному реестру
	

	
	По ОКВЭД
	92.51

	
	По ОКВЭД
	

	Вид  муниципального учреждения __Библиотека________________________________________________________
(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	По ОКВЭД
	

	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

Раздел __1___

	1. Наименование работы 

Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки_________________________________
2. Категории потребителей работы 
___в интересах общества_____


	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	07013100000000000008101


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	20_16_ год (очередной финансовый год)

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	_________

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Формирование, учет, обработка и сохранность библиотечного фонда.   Создание  каталогов.
	
	
	Бесплатная
	
	Обновляемость библиотечного фонда
	Ед.
	642
	1,3

	
	
	
	
	
	
	Количество библиографических записей в электронный каталог
	Ед.
	642
	10814

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) _________5________     

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	20_16_ год (очередной финансовый год)

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	_________

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Формирование, учет, обработка и сохранность библиотечного фонда.   Создание  каталогов.
	
	
	бесплатная
	
	Количество документов
	Ед.
	642
	
	280770

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным процентов) _____5______

Раздел __2___

	1. Наименование работы 

Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки________________________________
2. Категории потребителей работы 

___в интересах общества_____


	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	07036100000000001000101


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	20_16_ год (очередной финансовый год)

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	_________

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Библиотечное, библиографическое, информационное обслуживание пользователей. Проведение культурно-массовых мероприятий, предоставление консультативной и методической помощи.
	В стационарных условиях
	
	Бесплатная
	
	Охват населения территории  библиотечным обслуживанием
	%
	744
	65

	
	
	
	
	
	
	Обновляемость библиотечного фонда
	Ед.
	642
	1,3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) _________5________     

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	20_16_ год (очередной финансовый год)

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	_________

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Библиотечное, библиографическое, информационное обслуживание пользователей. Проведение культурно-массовых мероприятий, предоставление консультативной и методической помощи.
	В стационарных условиях
	
	бесплатная
	
	Количество посещений
	Ед.
	642
	
	193500

	
	
	
	
	
	
	Количество пользователей
	Чел.
	792
	
	19170

	
	
	
	
	
	
	Количество выполненных библиографических справок
	Ед.
	642
	
	13880

	
	
	
	
	
	
	Количество массовых мероприятий
	Ед.
	642
	
	2520

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным процентов) _____5______

	Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания: 

- Отмена (прекращение) или приостановление полномочий по оказанию  соответствующей муниципальной услуги;

      - Исключение муниципальной услуги  из перечня (реестра) муниципальных услуг;

      - Ликвидация учреждения, реорганизация учреждения;

      - Иные основания, предусмотренные нормативными правовыми актами Российской Федерации.

2.  Иная  информация,  необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания _________________________________________________________________________________________________________________________

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания



	Форма контроля

Периодичность

Органы, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

1

2

3

Анкетирование и опрос граждан      

не реже одного раза в год

МБУК

Камеральная проверка отчетности       

по мере поступления отчетности

УКиС

Выезды на мероприятия

по мере необходимости

УКиС

Текущий контроль

ежеквартально

УКиС

Плановый контроль

ежегодно

УКиС

Внеплановый контроль

по конкретному обращению заявителя

УКиС

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания _____________________________________________________________

4.1.  Периодичность  представления  отчетов  о  выполнении муниципального задания                    -ежеквартально__________________________

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания _-ежеквартально на 10 день месяца, следующего за отчетным кварталом, 

и в срок до 20 января очередного финансового года

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания _______________________________________________________

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания,  _________________________________________________


Директор                                                                    Н.М.Рябцова                                             

